
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA BISTRA 
      Općinski načelnik 
 
KLASA: 022-01/14-01/20 
URBROJ: 238/02-02-14-1 
Bistra,  25.3.2014. 
 
Temeljem članka 6. Pravilnika o postupku nabave bagatelne vrijednosti Klasa:022-01/14-
01/14, Urbroj: 238/02-02-14-1 i članka 47. Statuta Općine Bistra (Sl.glasnik Općine Bistra br. 
01/13)  Općinski načelnik Općine Bistra donosi 
 
 

ODLUKU 
o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti 

za predmet nabave: Implementacija i održavanje IS Axiom Memento 5  
za upravljanje grobljem te snimanje iz zraka i izrada plana groblja Općine Bistra  

NBV-03/14 
 

 
I. 

Općina Bistra će pokrenuti postupak nabave bagatelne vrijednosti za predmet nabave 
Implementacija i održavanje IS Axiom Memento 5 za upravljanje grobljem te snimanje iz 
zraka i izrada plana groblja Općine Bistra veličine 2600 grobnih mjesta (grobova i  grobnica) 
 - NBV-01/14, procijenjene vrijednosti =65.000,00 Kn slanjem Poziva na dostavu ponuda na 
adresu jednog gospodarskog subjekta iz tehničkih i umjetničkih razloga te zaštite isključivih 
prava. 
 

II. 
Podaci o naručitelju: 
Naziv Naručitelja:  OPĆINA BISTRA 
Sjedište:   Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 10298 Bistra 
OIB:    75454185661 
Broj telefona:  01/3390-039 
Broj telefaksa:  01/3357-462 
URL:    www.bistra.hr 
E-mail:   opcina-bistra@zg.t-com.hr 
 
Odgovorna osoba naručitelja: 
Općinski načelnik: Krešimir Gulić 

III. 
 
Podaci o gospodarskom subjektu kojem će se uputiti Pozivi na dostavu ponude: 

1. AXIOM d.o.o., OIB: 07795389714, Bana Josipa Jelačića 22-B, 40000 Čakovec 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 
 
 

       Općinski načelnik 
 

         Krešimir Gulić 
 


